附件1

抖音短视频制作及网络宣传服务
采购项目报名表

                                               日期：     年    月    日
	项目名称
	湘西州地质公园管理处抖音短视频制作及网络宣传服务采购项目

	报名单位名称

	成立时间

	单位规模
	1.注册资本:
2.员工数量:

	法定代表人

	单位详细地址
	（须和营业执照一致）

	单位电话

	联系人
（授权人）
	姓名

	手机

	电子邮箱

法定代表人或授权人签字 ：
比选申请人（盖章）:
审核人（比选人）签字：

附件2

法定代表人授权委托书

本法定代表人授权委托书声明：
我         （姓名），系                          （比选申请人名称）的法定代表人，现授权委托       （授权代表姓名）        （在本单位职务）为我公司代理人，以我公司的名义参加           （项目名称）的采购活动。代理人在申请、比选、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
本授权书于     年     月     日签字生效，特此声明。
本授权书不得转委托。

比选申请人：                   （公章）
法定代表人：              （签字/盖章）
授权代表：                 （签字）
日  期：   年  月   日

授权代表
身份证国徽面

授权代表
身份证人像面

法定代表人身份证明文件

兹证明：           ，性别       ，现任我司         职务，为本公司的法定代表人。
特此证明。

法定代表人签字（盖章）：
比选申请人：（全称并加盖公章）
日期：    年  月   日

此处粘贴法定代表人
身份证国徽面

此处粘贴法定代表人
身份证人像面

比选响应承诺函

致：湘西土家族苗族自治州地质公园管理处
在参与                  项目比选活动中，我公司郑重承诺：
一、遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则参加本项目的比选申请；
二、不在比选申请文件中提供虚假材料，承诺所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；
三、不与其他比选申请人相互串通申请，排斥其他比选申请人的公平竞争，损害比选人或其他比选申请人的合法利益；
四、不与比选人串通申请，损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益:
五、不对比选人及评审委员会成员进行任何形式的行贿以牟取成交；
六、不以他人名义申请或者以其他方式弄虚作假，骗取成交；
七、不出卖资质，让他人挂靠申请；
八、不恶意压低或抬高申请报价；
九、不在评审结束后进行虚假恶意投诉；
十、若我方成交，除因不可抗力或比选文件认可的情形以外，不无故放弃成交项目，不在签订合同时提出附加条件或者更改合同实质性内容。无故未按时（即超出成交结果公示期满后3日历天）领取成交通知书，无故未按时（即超出领取成交通知书后7日历天）与比选人签订合同，视为我方无故放弃成交权利；
十一、本公司若有违反本承诺内容的行为，愿意承担由此引起的一切后果和相应的法律责任。

比选申请人：              （全称并加盖公章）
法定代表人：             （签字/盖章）
授权代表人：               （签字）
出具日期：         年      月      日

公司基本情况表
	名称

	注册地址

	联系方式
	电话

	邮政编码

	传真

	网址

	类型

	法定代表人/
单位负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	委托代理人
	姓名

	职务

	电话

	成立日期

	营业期限

	注册资本

	开户银行

	营业执照编号

	账号

	统一社会信用代码

	银行联行号

	[bookmark: _Toc77575626]近三年经营情况
	[bookmark: _Toc77575627]2020年营业额
	[bookmark: _Toc77575628]2021年营业额
	[bookmark: _Toc77575629]2022年营业额

	经营范围

	备注

比选申请人：（全称并加盖公章）
法定代表人/或授权代表：（签字或盖章）

日期：      年  月  日

[bookmark: _GoBack]附件3

项目报价单

	项目名称
	湘西州地质公园管理处抖音短视频制作及网络
宣传服务采购项目

	项目报价
	      万元

比选申请人（盖章）：
法人或授权代表签字：
日期：   2023年  月  日